
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е    № 57 – МИ 

Тополовград, 11 октомври 2019 г. 

 
ОТНОСНО: Изплащане на командировъчни разходи /пътни и дневни/ на 

членовете на ОИК- Тополовград  

На основание чл.87, ал.1 от Изборния кодекс, чл. 19 от Наредбата за 

командировките в страната и във връзка с писмо на ЦИК с Вх. № 100/11.10.2019 

г., Изх. № МИ-15-862/11.10.2019 г. 

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

1. Да се изплащат командировъчни разходи /пътни и дневни/ на 

членовете на ОИК- Тополовград, независимо от дестинацията на 

командировката при спазване на нормативната уредба в Р България, 

респ. да се изплащат „дневни“ на членовете на ОИК- Тополовград в 

размер 10,00 лева, ако ангажираността в деня на командировката 

/без нощувка/ е по- продължителна от 4 часа дневно.  

 

Настоящото решение е в сила без значение дали командировката е 

на територията на община Тополовград или не.  

 

2. Настоящото решение да се изпрати на ВрИД Кмет на Община 

Тополовград за изпълнение.  

 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………………….                                   Кремия Димитрова 

 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….                                   Райна Зотова 

 


